

Obs	Lote	N°	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	043	1	166,00	166,00	X Carne	F	8M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	2,70	3,10	514,60
	044	2	401,00	200,50	X Carne	F	6M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	2,60	2,97	595,49
	045	1	270,00	270,00	X Carne	M	7M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	3,05	3,30	891,00
	046	1	257,00	257,00	X Carne	M	10M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	3,05	3,35	860,95
	047	1	213,00	213,00	X Carne	M	6M	MARIA DE FATIMA L. G. PALMA - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	3,20	3,60	766,80
	048	1	150,00	150,00	X Carne	M	7M	MARIA DE FATIMA L. G. PALMA - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	3,30	4,40	660,00
	048A	1	152,00	152,00	X Carne	M	8M	MARIA DE FATIMA L. G. PALMA - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	3,00	3,05	463,60
	049	2	513,00	256,50	X Carne	M	11M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	2,50	3,12	800,28
	050	3	606,00	202,00	X Carne	M	10M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	2,50	3,23	652,46
	051	1	215,00	215,00	X Carne	M	11M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	2,50	3,29	707,35
	052	3	431,00	143,67	X Carne	M	8M	AMERICO ALVES DA PALMA CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	2,50	3,39	487,03
	053	2	412,00	206,00	X Carne	F	6M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	2,60	3,01	620,06
	054	1	136,00	136,00	X Carne	F	4M	JOSE CANDIDO GONÇALVES RODRIGUES	2,70	3,28	446,08
	055	2	264,00	132,00	X Carne	M	3M	JOAO PEDRO INFANTE GIL RODRIGUES	3,35	4,34	572,88
	056	1	184,00	184,00	X Carne	M	9M	JOAO PEDRO INFANTE GIL RODRIGUES	3,20	3,84	706,56
	057	2	264,00	132,00	X Carne	F	3M	JOAO PEDRO INFANTE GIL RODRIGUES	2,75	3,44	454,08
	058	2	641,00	320,50	X Carne	M	9M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	3,10	3,47	1112,13
	059	1	246,00	246,00	X Carne	M	9M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	3,20	3,63	892,98
	060	1	198,00	198,00	X Carne	M	5M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	3,40	3,72	736,56
	061	3	931,00	310,33	X Carne	F	11M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	2,70	3,31	1027,20
	062	2	1135,00	567,50	X Carne	F	12A +10M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	1,80	1,87	1061,22
	063	1	283,00	283,00	X Carne	F	11M	JOAQUIM DOS SANTOS CRUZ & CRUZ, LDA	2,60	2,97	840,51
	064	1	242,00	242,00	X Carne	F	10M	JOAQUIM DOS SANTOS CRUZ & CRUZ, LDA	2,50	3,05	738,10
	065	3	723,00	241,00	X Carne	M	5M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	3,10	3,49	841,09
	066	3	580,00	193,33	X Carne	M	5M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	3,20	3,83	740,47

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	067	1	503,00	503,00	X Limousine	F	18A	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPessoal, LDA	1,20	1,57	789,71
	068	1	569,00	569,00	X Limousine	F	15A	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPessoal, LDA	1,60	1,95	1109,55

Legenda:

Obs	Designação	Descrição
-----	------------	-----------